
Raadsbesluitnr. D.086669 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

15 juni 2021 D.086668 D.086669 
Z.023422 

Onderwerp Regionale Klimaat Adaptie Strategie (RAS) incl.
Samenwerkingsagenda 2021-2023.  

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 11 mei 2021.

besluit:

1.  De Regionale Adaptatie Strategie vast te stellen.
2.  De samenwerkingsagenda “Rivierengebied Klimaatbestendig, 
     samen aan de slag!” vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 15 juni 2021

De griffier, De voorzitter,

E.E. Weijenberg J.P.M. Meijers


